
Årsmøte 2026 
KranTeknisk Forening (KTF) 

Quality Hotel Olavsgaard, Skjetten 
Onsdag 18.03.2026 kl. 13.00 
(Lunsj serveres fra kl. 12.00) 

Et løfte om trygghet 

Årsmøtedokumentasjon 
Møteinnkalling og dagsorden 
Styrets informasjon om 2025 
Regnskap og balanse 2025 
Revisors beretning 
Strategiplan 
Budsjett 2026 
Fastsettelse av kontingent for 2027 
Valgkomiteens innstilling 



Side 2



 

Side 1 av 1 
 

Til 
KTFs medlemmer       Oslo, 17.02.2026 
 
 
 
Innkalling til årsmøte i KranTeknisk Forening   
 
 
Det vises til tidligere utsendte varsel og annonsering om KTF-årsmøte 2026. 
I henhold til foreningens vedtekter, § 8 innkalles det herved til årsmøte med følgende 
dagsorden: 
 
Onsdag 18.03.2026 kl. 13.00 
Årsmøtet gjennomføres på Quality Hotel Olavsgaard, Hvamstubben 11, Skjetten 
 
Dagsorden: 
1. Valg av møteleder og referent 
2. Godkjenning av innkalling og saksliste 
3.  Valg av to personer til å undertegne protokollen, samt to personer til tellekorps 
4.  Styrets informasjon om arbeidet i 2025 
5. KTFs strategiplan 2026-2029  
6.  Regnskap med revisors beretning for 2025 
7.  Budsjett for 2026 
8.  Fastsettelse av kontingent for 2027 
9. Valg 
10. Endring av vedtekter 
11. Innkomne forslag 
12. Styrets forslag til tid og sted for neste årsmøte  
 
 
Med vennlig hilsen 
KRANTEKNISK FORENING 
 
Kjartan Iversen/s/ 
Styreleder 
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1 MEDLEMMER 
Per 1.1.2026 hadde foreningen totalt 270 medlemmer, hvorav 225 bedriftsmedlemmer og 45 
personlige medlemmer.  

Vi har netto økning med 1 bedriftsmedlem og en nedgang på 7 personlige medlemmer sammenlignet 
med 1.1.2025. Totalt har vi rekruttert 15 nye bedriftsmedlemmer i 2025. 14 bedrifter er tatt ut av 
medlemsregisteret i løpet av året på grunn av fusjoner, konkurser, avviklinger eller manglende betaling 
av kontingent. 

Vi opplever fortsatt utfordringer knyttet til at bedriftsmedlemskap er sterkt knyttet til enkeltpersoner 
hos våre medlemsbedrifter. Når denne personen slutter, blir pensjonist eller på annen måte ikke jobber 
for bedriften lenger, så kjenner ikke «resten» av bedriften KTF, hva KTF står for og hva vi kan bidra 
med. Det er derfor en krevende jobb å få ut god informasjon om kost/nytte verdi av medlemskapet.  

Det positive er at bedriften ofte velger å fornye sitt medlemskap basert på informasjon de mottar fra 
oss.  

Vi har de siste årene greid å stabilisere medlemsnedgangen i foreningen, men vi ønsker oss naturligvis 
en større netto vekst i antall bedriftsmedlemmer. Styret i KTF har derfor definert mandat samt 
dedikert økonomiske midler og personell til et prosjekt som har fått navnet «attraktivt medlemskap». 
Målsettingen er å tydeliggjøre og forsterke eksisterende medlemsfordeler og ikke minst definere og 
etablere nye medlemsfordeler for eksisterende og nye bedriftsmedlemmer. 

Dette prosjektet vil bli presentert under KTFs fagdager. 
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2 STYRET 
Styret har i perioden bestått av: 
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Valgkomité har i perioden vært: 

Leder:  Hermod Pettersen 
Medlem:  Tom Hjelmtveit Equinor ASA 
Medlem:  Kurt Thu  Zafe AS 
Medlem:  Frode Seljåsen Å Energi Vannkraft AS 

 
 

3 STYRELEDER HAR ORDET 
2025 har vært et begivenhetsrikt år for KTF. 
Foreningen fortsetter satsingen på å fremme beste praksis for sikre løfteoperasjoner for alle. Det 
innebærer at vi skal bidra til en felles forståelse av hva som skaper sikkerhet på tvers av bransjer, 
generasjoner og arbeidsmiljøer – både til sjøs og på land. Ansvar, tillit og relevans er grunnpilarene 
våre, og vi skal være en tydelig og aktiv støtte for våre medlemmer. 

Ny logo og visuell identitet 
Krankroken, som har vært KTFs symbol siden oppstarten, er nå byttet ut med en ny logo. Symbolet i 
logoen er en ledestjerne inspirert av tannhjulet, en kritisk komponent i ethvert maskineri og en 
påminnelse om at godt samspill mellom mange mindre aktører får helheten til å fungere. Ledestjernen 
representerer retning, kontroll og trygghet. I bevegelse roterer symbolet og løfter bokstavene 
kontrollert før de senkes trygt tilbake på bakken. Bevegelsen symboliserer kraft, trygghet og presisjon i 
løfteoperasjoner. 

Logoen er en del av KTFs nye visuelle identitet, bygget på et moderne designsystem med lang levetid. 
Målet har vært å skape en fremtidsrettet og gjenkjennbar identitet som er enkel å bruke både visuelt 
og i kommunikasjon – og som samtidig fungerer godt sammen med våre medlemmer. 

Den nye plattformen tydeliggjør KTFs samfunnsoppdrag og fungerer som en rettesnor i både design 
og budskap. Den uttrykkes gjennom tre løfter: 

• Trygghet i løft – standarder, prosedyrer og beste praksis som reduserer risiko. 

• Trygghet i kunnskap – deling av innsikt, kurs og sertifiseringer som hever kompetansen i hele 
verdikjeden. 

• Trygghet i fellesskap – arenaer, nettverk og samarbeid som binder aktørene sammen. 

Dette har vært et omfattende og krevende arbeid, både tidsmessig og økonomisk. Som styreleder er 
jeg stolt av innsatsen som er lagt ned, og resultatet har blitt svært godt. Når bransjene og 
generasjonene endrer seg, må også merkevaren utvikles. 

«Attraktivt medlemskap» – et viktig satsingsområde 
En ny visuell profil alene er ikke nok for å sikre vekst. Det virkelige arbeidet begynner nå. Vi skal fortsatt 
være best på det tekniske innen kraner og løfteutstyr, samtidig som vi må tydeliggjøre bredden i det 
KTF jobber med på tvers av bransjer. Dette arbeidet er godt i gang, og vi har kalt satsingen «Attraktivt 
medlemskap». 
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Ny fagdirektør og styrket faglig kapasitet 
En annen viktig milepæl i 2025 har vært ansettelsen av Endre Fuglset som fagdirektør i KTF. 
Styrevervene er basert på dugnadsinnsats og goodwill fra arbeidsgivere som brenner for vårt arbeid. 
Tradisjonelt har medlemmer, styremedlemmer og styreleder selv gjennomført mange av prosjektene i 
samarbeid med Quality Norway. Dette vil fortsatt være en viktig del av modellen, men selv med et svært 
aktivt styre ser vi at enkelte oppgaver må gjennomføres raskere enn det vi i styret har mulighet til. 

Med en fagdirektør på plass har vi startet et viktig arbeid med å kvalitetssikre og effektivisere KTFs 
produkter. Samtidig har medlemmene fått kortere vei til faglige råd og støtte. Selv etter bare noen få 
måneder ser vi allerede gode resultater. Dette er en nøkkelrolle for KTFs videre utvikling. 

Nytt kurslokasjon i Stavanger 
KTF har de siste årene fått stadige tilbakemeldinger fra medlemmer som ønsket at vi etablerte en 
kurslokasjon i Stavangerområdet, i tillegg til eksisterende lokasjon på Olavsgaard, Skjetten. 

Vi har lyttet til disse rådene, vi spurte om det var noen aktører som var interesserte, og i 2025 inngikk vi 
avtale med KOLOS om å få kjøpe tilgang til kurslokaler for teoretisk og fysisk undervisning, samt 
lagerplass for undervisningsutstyr i deres bygg på Sola. Vi har allerede gjennomført en rekke kurs fra 
deres lokaler og har fått gode tilbakemeldinger fra deltagere og arbeidsgivere.  

Vi arbeider nå med å etablere ytterligere en kurslokasjon i Stavangerområdet. 

Nye fagtilbud og etterlengtet kompetanseheving 
Vi startet også arbeidet med å etablere et nytt lærefag som skal gi fagbrev for kontrollører av 
løfteutstyr. I tillegg er vi i gang med utviklingen av nye elektrokurs rettet mot kontrollørene. Jeg er 
overbevist om at dette vil gi etterlengtet kompetanse innenfor sentrale fagområder. 

Ny økonomisk forretningsmodell for Quality Norway, som naturlig påvirker KTF 
Siden covid-perioden har det vært forholdsvis krevende å fylle opp KTFs kurs med tilstrekkelig antall 
deltakere. Mange bransjer må spare for å overleve, og kompetanseheving utsettes ofte til «senere». 
Samtidig møter KTF stadig flere konkurrenter innen de samme kurskategoriene. Vi er svært glade for at 
vi i 2025 opplever flere deltakere på våre arrangementer. Totalt for våre kurs, konferanser og 
medlemsmøter har vi en vekst på over 40% i antall deltakere sammenlignet med 2024. Det er vi stolte 
av! 

Kursaktiviteten er en viktig del av finansieringen av driften i Quality Norway – vårt sekretariat. 

Før covid-perioden (før 2020) kunne eierne, herunder også KTF ta ut utbytte fra overskuddet i Quality 
Norway. Pga vanskelige økonomiske forhold for alle under covid og de nærmeste årene etterpå valgte 
Quality Norway å subsidiere KTF, og de øvrige eierne, med reduserte sekretariats kostnader. 

I 2025 har det blitt tydelig at eierforeningene nå betaler for lite sett opp mot faktisk uttak av tjenester. Vi 
har derfor endret forretningsmodellen til Quality Norway effektivt fra 1.1.26. 

Dette medfører litt økte kostnader for KTF, men samtidig har det blitt innført en rabatt for KTF. Størrelse 
på rabatt er avhengig av størrelse på omsetning oppnådd på KTF kursporteføljen. Endringen har vært 
nødvendig for å få en korrekt økonomisk oversikt, og derav korrekt grunnlag for å vurdere og kunne 
sette inn riktige og effektive tiltak både hos KTF og hos Quality Norway for å optimalisere daglig drift. 
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Samarbeid med tilsyn og direktorater 
KTF har et godt samarbeid med Arbeidstilsynet, Havindustritilsynet og Sjøfartsdirektoratet. Vi setter stor 
pris på dette samarbeidet. Engasjementet og positiviteten i samarbeidet motiverer oss alle.  

Vi har i 2025 også etablert dialog med Luftfartstilsynet og Utdanningsdirektoratet. Et samarbeider vi 
håper vi i fellesskap kan videreutvikle til beste for alle parter i årene fremover. 

Veien videre 
Jeg har valgt en offensiv tilnærming til utfordringene, og jeg har stor tro på at KTF har mye å tilby både 
eksisterende og potensielle nye medlemmer. Det viktigste nå er å synliggjøre verdien av arbeidet vårt, 
og betydningen av å stå sammen mot et felles mål. Ambisjonen er klar: KTF skal vokse i årene som 
kommer. 

Inntektene våre kommer i stor grad fra medlemskontingenter. For å nå våre mål er vi avhengige av å øke 
medlemsmassen. Vi skal jobbe aktivt for dette – og vi trenger medlemmene våre med oss: Til å gi innspill, 
til å delta og til å bidra i fellesskapet. 

Til slutt vil jeg rette en stor takk til alle våre medlemmer, styremedlemmer, sekretariatet i Quality Norway, 
valgkomiteen – og til våre kommende medlemmer – for støtte og innsats. Jeg ønsker dere alle 
velkommen til et nytt år sammen med KTF. 

Kjartan Iversen, styreleder KTF 

 

4 STYRETS VIRKSOMHET 

4.1 Generelt 
KTFs vedtekter og foreningen sin vedtatte strategi for perioden 2023 – 2026 har vært det 
overordnede styringsverktøy for foreningen og styrende for arbeidet i 2025. 
Det har i perioden blitt avholdt 10 styremøter, fem fysiske og fem teamsmøter. 
Det ble gjennomført strategisamling i januar 2025 kombinert med styremøte nr 1/25. 

Styret mener å ha hatt en forsvarlig og god drift av foreningen i 2025. 

4.2 KTFs strategiplan 
For å sikre at vi jobber i henhold til gjeldende strategiplan, så er deltakelse og handlinger i KTF 
arbeidsgrupper organisert på samme måte som hovedområdene i foreningens strategiplan.  

For å følge opp mål i foreningens strategiplan, så defineres det fortløpende kortsiktige og langsiktige 
aksjonspunkter i arbeidsgruppene. På samme måte defineres det aksjonspunkter som resultat av 
saker og diskusjoner i styremøter. Aksjonspunktene følges fortløpende opp, både i og utenfor 
styremøter. 

Planen beskriver foreningens strategi, satsings- og fokusområder. Ny, oppdatert strategiplan for 
perioden 2026-2029 er utarbeidet i strategisamling i januar 2026. Denne vil bli presentert for årsmøtet 
i mars 2026. 

Den til enhver tid gjeldende strategiplanen er tilgjengelig på våre nettsider. 
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4.3 Ny KTF-profil og -design 
KTF lanserte ny visuell profil, logo og kommunikasjonsplattform 18. november 2025 på Kran- og 
løftedagene. 

Fra å være tett assosiert med kraner, dekker vi nå hele fagfeltet for ulike løftesystemer, med mål om å 
sikre trygge løfteoperasjoner for alle. 

Med ny visuell identitet, modernisert designsystem og en logo som kan sameksistere med våre 
medlemmer, markerer vi starten på et tydeligere, mer fremtidsrettet KTF. 

 

4.4 KTF Fagdirektør 
Endre Fuglset ble 1.10.2025 ansatt som fagdirektør (40% stilling) i KTF. 
Dette er en betydelig investering for KTF, men etter styrets vurdering helt nødvendig for å sette fart i 
faglig arbeid i KTF. 
 
Formål med stillingen 
Fagdirektøren skal være KTFs faglige drivkraft og strategiske stemme. 
Representere og kommunisere KTFs strategier og faglig budskap. 

 

4.5 Deltakelse og samarbeid i forum, arbeidsgrupper og konferanser/messer 
4.5.1 Forum for sikre løft i bygg og anlegg (SLBA) 

Formålet med SLBA-forumet har siden oppstarten i 2015 vært å 
bidra til økt bevissthet rundt risiko ved løfteoperasjoner, samt å 
skape en felles forståelse og fremme beste praksis for trygge 
løfteoperasjoner. 

 

Bygg- og anleggsbransjen er i stor grad prosjektbasert. Dette 
innebærer at organisasjoner, arbeidsplasser og utstyr er i 
kontinuerlig endring. Det er derfor et vedvarende behov for faglig 
oppdatert informasjon og en felles forståelse av hva som skaper 
trygge rammer og god praksis ved gjennomføring av 
løfteoperasjoner. 

 

I 2025 har Trond Fossheim og Jan Ove Rognstad fra KTF-styret 
hatt ansvar for gjennomføringen av SLBA-forumet. 

 

KTF-standarden er grunnsteinen i arbeidet med å beskrive prosesser og krav som bidrar til trygge 
løfteoperasjoner. Dette arbeidet er videreført gjennom beskrivelser og praktiske eksempler i SFS-BA 
Løfteveileder. 

Både medlemmer og eksterne bidragsytere har holdt faglige foredrag om ulike temaer rettet mot 
bygg- og anleggsbransjen. 
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Blant temaene som har vært belyst, finner vi: 

• Entreprenørens erfaringer etter tårnkranvelt i Melhus 
• Erfaringer fra en anleggsleder og en produksjons-samordner på byggeplass 
• Utprøving av nye kommunikasjonsløsninger for kraner 
• Gjennomgang av endringer på myndighetenes nettsider knyttet til unntaksvise løft og forankring  

av fallsikring i kraner 
• Løfteveilederen 
• Utstyrsspesifikk opplæring 
• Bedre praksis ved løfteoperasjoner 

Siden 2015 er det gjennomført totalt 18 SLBA-forumarrangementer. Det arrangeres normalt to forum 
per år – ett fysisk og ett digitalt. Arrangementene er gratis og inngår som en del av KTFs 
markedsføring. For de fysiske møtene faktureres det en mindre møtepakkeavgift. 

I 2025 gjennomførte KTF to SLBA-forum, et fysisk møte 21. januar på Olavsgaard ved Oslo med 32 
deltakere, og et digitalt møte 3. september med hele 133 deltakere. 

 

4.5.2 SfS BA – Samarbeid for sikkerhet i bygg og anlegg 

SfS BA ble stiftet 2019 av ulike virksomheter med tilknytning til 
bygg- og anleggsbransjen. Ved at fallende gjenstander (spesielt 
ved løfteoperasjoner), var ett av risikoområdene som SfS BA 
skulle ivareta, ønsket KTF å bidra med sin kompetanse. Dette for 
at bransjen skal få riktig informasjon og felles forståelse om hva 

som skaper sikre løfteoperasjoner.  

Som de øvrige stifterne ved starten gikk KTF inn med kr 10.000, - i stiftelseskapital. I 2025 fornyet 
SFS-BA partnerskapsavtalene og KTF ble på ny med som partner med årlig kontingent stor kr 30 
000,-.  Vi engasjerer oss fortsatt sterkt i arbeidet med og videreutvikling av den etablerte digitale 
løfteveilederen for bygg og anleggsbransjen.  

Løfteveilederen er tilgjengelig på hjemmesiden til KTF og SfS BA, og brukes mer og mer av bransjen. 
Flere større byggherrer og entreprenører henviser også til denne i sine rutiner og krav. Den gir 
prosjektene veiledning om nødvendig planlegging, ansvar og oppgaver og hvordan bidra til at hver 
enkelt løfteoperasjon blir utført på en sikker måte.  

KTF-standarden er et grunnleggende referansedokument for 
Løfteveilederen. Vår deltakelse i vedlikehold av Løfteveilederen er 
derfor med på å sikre at alt det gode arbeidet som er nedlagt med 
utvikling og oppdatering av KTF-standarden for sikre løft i norsk 
industri bygg og anlegg blir videreført i Løfteveilederen til SfS BA. Vi 
kan dermed unngå at det blir ulikheter mellom KTF-standarden og 
Løfteveilederen. Dette ser vi på som en stor fordel siden mange både 
store og små aktører i bygg- og anleggsbransjen har innarbeidet  KTF-
standarden som et styringsdokument i sitt HMS-system.   

Jan Ove Rognstad fra KTF styret har fulgt opp behov for endringer og 
vedlikehold av veilederen, i tillegg til  styremedlem Trond Fossheim. 

Det er utarbeidet et forslag til avtale mellom SfSBA og KTF som skal 
bidra til å kvalitetssikre Løfteveilederens faglige innhold og sikre at 
dette blir ivaretatt fremover.  
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4.5.3 Samarbeid med myndigheter 

KTF opplever et godt samarbeid med myndigheter generelt. 
Vi har naturlig nok mest dialog med Arbeidstilsynet, Havindustritilsynet og Sjøfartsdirektoratet. 

 

 

 

 

Vi opplever et godt og konstruktivt samarbeid med disse tre aktørene. 
De er fortsatt gode bidragsytere i forbindelse med våre konferanser og medlemsmøter. I tillegg er de 
gode samtale- og diskusjonspartnere hva angår faglige prosjekter, utfordringer og spørsmål. Det er vi 
takknemlige for! 

Utover dette har vi etablert dialog og samarbeid med Luftfartstilsynet og Utdanningsdirektoratet. 
Dette er samarbeid vi ønsker å videreutvikle i årene framover. 

 

 
  

Vårt mål er alltid å sikre løsninger som gagner foreningens medlemmer, bransjens øvrige aktører og 
myndighetene. 

Vi har et felles mål: Sikre løfteoperasjoner for alle! 
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5 KTF-STANDARD OG REGELVERKSAMLING 

5.1 KTF-standard Sikker bruk av løfteutstyr i landbasert industri, bygg og anlegg 
 

Fysisk versjon av KTF standarden kan lastes ned gratis fra våre 
hjemmesider www.ktf.no 

Gjeldende versjon per dd er november 2023. 

Ny, oppdatert versjon planlegges ferdigstilt og klar for levering 
ultimo mars 2026. Denne versjonen vil også bli oversatt til engelsk, 
polsk og portugisisk. 

Digital versjon av KTF standarden er tilgjengelig på www.ktf.no 

Den digitale versjon av KTF standarden oppdateres fortløpende 
med endringer, korrigeringer, forbedringer og nye aktuelle saker. 

KTF er svært glade for å se at stadig flere bedrifter bruker KTF 
standarden i intern opplæring, og også legger standarden som 
grunnlag for nye interne prosesser og rutiner. 

 

 

5.2 KTFs Regelverksamling 
Boken som KTF utarbeidet første gang i 2013 er fortsatt populær!  

Gjeldende versjon er 15–2024. 
Heftet (boken) blir normalt oppdatert en gang per år.   

Ny versjon blir ferdigstilt i mars 2026 og vil være klar for levering 
kort tid etter. 

I 2025 solgte vi over 300 regelverksamlinger, i tillegg gir vi bort en 
del samlinger i tilknytning til kampanjer, deltakelser på messer, 
undervisning osv.  

Regelverksamlingen brukes også som kursdokumentasjon på kurs i 
KTF regi. 

Boken koster nå kr 430, - for medlemmer av KTF og  
kr 530,- for andre som ønsker å kjøpe denne. 

Regelverksamling kan bestilles på post@ktf.no 
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6 KTFs MEDLEMSMØTER OG ÅPNE MØTER 
Tre digitale medlemsmøter ble gjennomført i 2025 med til sammen 
258 deltakere. 

Dette er samme antall møter som i 2024 og flere deltakere enn i 
2024. 

KTF har lagt planer for sju medlemsmøter/åpne møter i 2026. 

 

 

 

7 KURS- OG KONFERANSEVIRKSOMHET 

7.1 Gjennomførte arrangement i perioden 
Foreningen har, i samarbeid med Quality Norway, gjennomført følgende arrangementer i perioden: 

 
Type arrangement Kategori Antall arr. 

Konferanser     

The 28th International Offshore Crane & Lifting Conference fysisk 1 

Ankerhåndtering - rigg og fartøyskonferansen fysisk 1 

Kran og løftedagene 2025 fysisk 1 

Subsea Lifting and Marine Operations fysisk 1 

      

Kurs     

Kontrollørkurs G00 (3 dager) digitalt 2 

Norsok R-003 N:2017 Sikker bruk av løfteutstyr 
Digitalt + 
bedriftsinternt 2 

Sikker bruk av løfteutstyr i landbasert industri, bygg og anlegg digitalt 1 

Maskinforskriften digitalt 1 

Kontrollørkurs G11 Løfteredskap – Teori og praksis (5 dager) fysisk 3 

Kontr. og vedlikehold av ståltau til kraner Modul P-2.10 og P-3.10 
Fysisk + 
bedriftsinternt 4 

Operasjonelt ansvarlig for kran- og løfteoperasjoner i bygg og anlegg 
Digitalt + 
bedriftsinternt 3 

Innføring i D7 - Spesialkonstruert løfteredskap i brønn og boring (SDLA) (2 dager) digitalt 1 

KTF-standarden - Sikker bruk av løfteutstyr bedriftsinternt 1 

Maskinforskriften 
Fysisk + 
bedriftsinternt 4 

Kontrollørkurs D7 Spesialkonstruert Løfteredskap i Brønn og Boring (5 dager) fysisk 1 

Kontrollørkurs G8 Lastebilkraner og G20 fysisk  2 

Operasjonelt ansvarlig for kran og løfteoperasjoner i petroleumsindustrien (2 dager) digitalt 1 

Kontrollørkurs G00 Generell del fysisk 1 

Kontrollørkurs G10 Manuelle taljer - Teori og praksis (4 dager) fysisk 2 

Kontrollørkurs G11 (5 dager) fysisk 1 
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Teknisk ansvarlig for løfteutstyr i  petroleumsindustrien digitalt 1 

Kontrollørkurs G7 Taljer, vinsjer, spill - Teori og praksis fysisk 1 

G00 Generell del - regelverk for petroleumsvirksomhet, sjøfart og havvind (2 dager) digitalt 1 

Kontrollørkurs D7 Spesialkonstruert Løfteredskap i Brønn og Boring (5 dager) fysisk 1 

Kontrollørkurs G4 Bro/traverskraner - Teori fysisk 1 

Temakurs: Regelverksoppdatering for sakkyndig virksomhet digitalt 2 

Temakurs: Regelverk for vedlikeholdspersonell digitalt 2 

      

Medlemsmøter/åpne møter, årsmøte og SLBA-forum     

Medlemsmøte: Hva skal til for å sertifisere løfteutstyr  digitalt 1 

Medlemsmøte: Flytting av Kiruna kirke digitalt 1 

Medlemsmøte: Hvilke ansvar har jeg som kran- og utstyrseier digitalt  1 

SLBA-forum, Sikre løft i bygg og anlegg - januar fysisk 1 

SLBA-forum, Sikre løft i bygg og anlegg - september digitalt 1 

Totalt   48 

Som vist i oversikten så har vi i perioden gjennomført 48 arrangementer i 2025. En økning på 13 
arrangementer sammenlignet med 2024.  

På disse arrangementene hadde vi i 2025 1.435 deltakere, en økning fra 1.015 deltakere i 2024. En 
økning på hele 41 prosent! 

Styret har i 2025 igangsatt fornyingsarbeid knyttet til KTFs kursportefølje. 
Dette arbeidet videreføres i 2026. Her nevnes aktiviteter som: 

• nytt utstyr til praktiske øvinger i kursene 
• flere kurslokasjoner (mindre reising for deltagerne) 
• nye presentasjoner for teoretisk undervisning 
• avstemming og ajourføring vs. gyldige opplæringsplaner 
• nye forelesere 
• nye verktøy for undervisning (e-læring, digitalt, fysisk) 
• nye verktøy for digital gjennomføring av teorieksamen 
• nye læringsformer/læringsløp  
 
Fagdirektør vil presentere dette litt nærmere under fagdagene. 

 

8 FORENINGENS FAGKOMITÉER, FAGUTVALG OG ARBEISGRUPPER 
KTFs komiteer og fagutvalg har i 2025 bestått av: 

Arbeidsutvalg (AU) i KTF    
Kjartan Iversen (styreleder), Espen Listaul (nestleder) og Arild Nybø (daglig leder)  

Arbeidsgrupper 
Styret har i 2025 opprettet arbeidsgrupper etter behov. 
Styret definerer mandat, mål og økonomisk ramme for respektive prosjekter. 

Arbeidsgruppene jobber aktivt mellom styremøtene, og legger frem status og planer på hvert 
styremøte. 
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Arbeidsgrupper som per dags dato er i drift: 
1. SLBA forum (2 arrangement per år) 
2. KTF digitale medlemsmøter (6 arrangement per år) 
3. Attraktivt medlemskap (nyetablert) 
4. Revitalisering av KTFs kursportefølje og nye KTF krus 
6. Nye arrangørsteder for KTF fysiske kurs 

 

9 DIGITALE KANALER OG MARKEDSFØRING 

KTFs  hjemmeside– www.ktf.no  
ktf.no oppdateres fortløpende og brukes aktivt til deling i sosiale medier og markedsføring av 
aktiviteter. 

Foreningen vil få ny hjemmeside i 2. kvartal 2026.  
Den vil naturligvis ivareta nytt design og ny KTF profil samt ny funksjonalitet som eksklusiv innlogging 
og tilgang til eget område for våre medlemmer og tilgang til FAQ. 

Kurs- og konferanseoversikten på hjemmesiden til KTF viser de til enhver tid planlagte arrangementer 
i foreningen.  

 

KTFnytt (nyhetsbrev) og markedsføring via e-post 
Det sendes regelmessig ut KTF informasjon på e-post under navnet 
«KTFnytt» til alle hovedkontakter og ansatte hos våre 
bedriftsmedlemmer samt en rekke andre interesserte personer. 

Til sammen 1988 personer per utsending. 

I 2025 ble det sendt ut KTF-nytt i februar, juni, oktober og desember. 

Informasjon om aktuelle kurs og konferanser sendes fortløpende ut til 
våre medlemmer. 

 

 

 

Distribusjon av informasjon til medlemmer og andre interesserte 
Vi forholder oss til Personverndirektivet (GDPR) når det gjelder innhenting og behandling av personlige 
data. Det er alltid anledning til å reservere seg mot å motta markedsførings e-poster fra KTF. 

KTF på sosiale medier 
KTF er aktiv på Facebook (738) og LinkedIn (914 følgere, + 216 siste år).  
Størst vekst ser vi på LinkedIn, som er vårt hovedfokus, særlig med tanke på engasjement.  
Flere bedrifter velger nå kun å være til stede på LinkedIn, noe som gjør tagging og interaksjon på 
Facebook mer utfordrende. I tillegg er mange mer private på Facebook, og stillingstitler og 
bedriftstilknytning vises ofte ikke. 
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The International Offshore Crane and Lifting Conference 
Vi har egen hjemmeside for The International Offshore Crane and Lifting Conference, 
liftingoffshore.com.  
Vi har også egen bedriftsside på LinkedIn for konferansen med 553 følgere. 

Event-app 
Vi har i løpet av 2025 brukt event-app på flere av konferansene våre. Dette har 
gjort arrangementene mer «moderne» og fleksible. Vi får også en mer miljøvennlig 
profil fordi vi ikke bruker papir som tidligere. Bruk av app’en har blitt godt mottatt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 ØKONOMI 
Styret, i samarbeid med administrasjonen, har gjennom 2025 jobbet kontinuerlig med å optimalisere 
inntekter og ha god kostnadskontroll. Vårt mål er å levere mest mulig effektivt i forhold til strategi og 
aktivitetsnivå definert i budsjettet som vedtatt av årsmøtet i 2025. 

Inntekter 
Totale inntekter er kr 2.321.890, - som er kr 78.235, - høyrere enn i 2024 og kr 56.890, - over budsjett. 
Medlemskontingent representerer 70% av foreningens inntekter. 

Kostnader 
Totale kostnader er kr 2.619.627, - som er kr 582.623, - høyere enn i 2024, men som samtidig er kr 
139.373, - lavere enn budsjett. 

Økte kostnader sammenlignet med 2024 er forårsaket av høyere aktivitet i foreningen. Dette er en 
spesielt på økt forbruk på prosjekt kontoer i regnskapet. 

Resultat 
Resultatet ender på minus kr 297.737, - sammenlignet med kr 206.651, - i 2024, men er også kr 
196.263, - bedre enn i budsjett. 

Balanse 
Foreningens balanse viser sum omløpsmidler (bankinnskudd og fordringer) på 
kr 3.887.592, - Sum kortsiktig gjeld er kr 248.060, - inkludert kr 112.600, - i avsetninger.  
Sum egenkapital er kr 7.667.602, -  
Likviditeten i foreningen er fortsatt god og egenkapitalen anses som solid. 
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Informasjon om foreningens totale økonomi 
Det vises til foreningens årsregnskap (resultat, balanse og noter) for detaljert informasjon. Foreningens 
årsregnskaper revideres av BDO og deres revisjonsrapport legges frem for årsmøtet. Vi kan alltid 
kontaktes om medlemmer ønsker informasjon om foreningens økonomi. 

Styret konstaterer at det er god økonomisk kontroll og styring, og at grunnlaget for fortsatt drift er til 
stede. 

11 MEDLEMSKONTINGENT 
Medlemskontingent i KTF gjeldende for 2025 har vært som følger: 
Bedriftsmedlemsskap  kr 6.900, - per år 
Personlig medlem             kr 1.300, - per år 
Pensjonistmedlem        kr    250, - per år 
Studentmedlem        kr    250, - per år 

12 QUALITY NORWAY AS 
Quality Norway er KTFs sekretariat, og ivaretar i tillegg foreningens aktiviteter med hensyn til møter, 
kurs og konferanser. Quality Norway jobber etter de til enhver tid gjeldende retningslinjer definert av, 
og vedtak fattet av KTFs styre. 

Arild Nybø ivaretar funksjonen som foreningens daglige leder. 
Endre Fuglset ivaretar (40% stilling) funksjonen som foreningens fagdirektør. 

KTF eier 51% av Quality Norway.  
NBEF (Norges bygg- og eiendomsforening) og NFV (Norsk Forening for Vedlikehold) eier 24,5 % hver. 
Quality Norway sitt styre består av totalt 5 personer, hvorav KTF gjennom sin eierandel har 2 
representanter. NFV og NBEF har 1 representant hver. Styreleder er ekstern, i dag Harald Bredrup, 
konsernsjef i Mack Bryggerier, Tromsø. 

Quality Norway utvikler, markedsfører, selger og gjennomfører digitale og fysiske kurs, konferanser, 
medlemsmøter/åpne møter og andre aktuelle arrangementer i tett samarbeid med KTF. I tillegg støtter 
Quality Norway KTFs drift med kompetanse og ressurser innen medlemsoppfølging og håndtering, 
ledelse, prosjektstyring, gjennomføring av prosjekter og øvrige saker besluttet av styret, økonomi og 
regnskap samt salgs- og markedsaktiviteter. 

Quality Norway sine regnskaper for 2025 blir formelt behandlet og godkjent av selskapets 
generalforsamling når denne gjennomføres primo april 2025. 

Selskapet årsregnskaper revideres av BDO og deres revisjonsrapport legges frem for selskapets 
generalforsamling. 

Omsetningen i 2025 blir kr 36,4 mill. kroner, som er samme nivå som i 2024.  Driftsresultatet blir – 0,7 
mill. kr som er cirka 0,25 mill. kr dårligere enn i 2024. 

Styret og ledelsen i Quality Norway har stort fokus på å iverksette og følge opp tiltak for å sikre og 
forbedre selskapets resultater. 

Ytterligere informasjon om Quality Norway finnes på www.qualitynorway.no 

Oslo, 03.03.2026 

Kjartan Iversen, styreleder KTF
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Noter 01.01.2025 31.12.2025
EIENDELER

Anleggsmidler
Aksjer QN AS 2                           3 720 333               3 720 333               

SfS BA- Stiftelseskapital 2                           10 000                     10 000                     

Sum anleggsmidler 3 730 333                3 730 333                

Omløpsmidler
Bankinnskudd 4 191 066               3 870 938               
Utestående fordringer 3                           151 200                   7 393
Beholdning regelverksamlinger 7 687                        9 261

Sum omløpsmidler 4 349 953                3 887 592                

SUM EIENDELER 8 080 286                7 617 925

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Annen egenkapital 4                           7 667 602               7 667 602
Resultat 2025 4                           -297 737 

Sum egenkapital 7 667 602                7 369 865                

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 100 115                   65 405                     
Mellomværende QN AS 12 569                     70 055
Kortsiktig gjeld- avsetninger 300 000                   112 600

Sum kortsiktig gjeld 412 684                    248 060                    

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 8 080 286                7 617 925                

KranTeknisk Forening - Balanse - 2025

Oslo, _________________

                  ________________                                         __________________ 
Kjartan Magne Breivik Iversen                               Arild Nybø
        Styreleder                                                             Daglig leder
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Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.
Kontingenter faktureres og inntektsføres for det året kontingenten gjelder for.

1 Revisjon

Revisjon 48 424
Beløpet er inkl. mva 48 424

2 Aksjer 

Foreningen eier 1 406 aksjer i Quality Norway AS.
Dette er en eierandel på 51 %

Kostpris pr 31.12.2025 3 720 233

SfS BA- stiftelseskapital 10 000
3 730 233

3 Kundefordringer/Utestående kontingent

Kunder til pålydende 7 393
Avsetning til tap 0
Bokført verdi pr 31.12.2025 7 393

4 Annen egenkapital

Pr. 01.01.2025 - Annen egenkapital 7 667 602
Årets resultat -297 737

7 369 865

5 Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at så langt man kan vurdere situasjonen ved avleggelsen av denne beretningen 
og regnskapet, er forutsetningen for fortsatt drift til stede

KranTeknisk Forening - Noter - 2025

https://sign.visma.net/nb/document-check/0a21e6e2-75d9-4f64-8885-785cbfbc548d
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Bygdøy allé 2 
Postboks 1704 Vika 
0121 Oslo 

 
 

BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av 
det internasjonale nettverket BDO, som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA. side 1 av 2  

Til styret i Kranteknisk Forening 

Uavhengig revisors beretning 
Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet til Kranteknisk Forening. 

Årsregnskapet består av: 

• Balanse per 31. desember 

2025 

• Resultatregnskap for 2025 

• Noter til årsregnskapet, 

herunder et sammendrag av 

viktige regnskapsprinsipper 

Etter vår mening: 

• Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

• Gir årsregnskapet et rettvisende bilde av 

foreningens finansielle stilling per 31. desember 

2025, og av dens resultater for regnskapsåret 

avsluttet per denne datoen i samsvar med 

regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i 

Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 

oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver 

og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen i samsvar med kravene i 

relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 

(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board 

for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med 

disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som 

grunnlag for vår konklusjon. 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et 

rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er 

også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap 

som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift 

og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 

grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 

vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 

revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 

sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke 

vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan 

forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av 

årsregnskapet. 
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For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 

https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer 
informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Øyvind Hjemgård
Statsautorisert revisor
På vegne av: BDO AS
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-2146438
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2026-03-03 18:17:45 UTC

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
TE

LR
1-

EP
6G

9-
G

JO
18

-X
FY

N
D

-O
JV

9Z
-T

1G
A9

Side 26

https://penneo.com/
https://eutl.penneo.com
https://app.penneo.com/validator


Bu
ds

je
tt

 2
02

5
Re

su
lta

t 2
02

5
Bu

ds
je

tt
 2

02
6

KO
N

TO
31

00
-3

11
0

M
ed

le
m

sk
on

tin
ge

nt
er

1 
70

0 
00

0
    

    
    

    
    

    
 

1 
61

5 
70

0
    

    
    

    
    

    
 

1 
67

5 
00

0
    

    
    

    
    

  
31

30
År

sm
øt

e 
og

 ti
lh

ør
en

de
 fa

gl
ig

 a
rra

ng
em

en
t (

se
 k

os
tn

ad
sk

on
to

 4
03

0)
20

0 
00

0
    

    
    

    
    

    
    

39
9 

96
3

    
    

    
    

    
    

    
35

0 
00

0
    

    
    

    
    

    
  

31
50

O
pp

læ
rin

gs
m

at
er

ie
ll 

(p
rim

æ
rt 

Re
ge

lv
er

ks
sa

m
lin

ge
r, 

se
 k

os
tn

ad
sk

on
to

 4
02

4)
13

0 
00

0
    

    
    

    
    

    
    

69
 0

20
    

    
    

    
    

    
    

   
10

0 
00

0
    

    
    

    
    

    
  

31
60

In
nt

ek
te

r a
nn

on
se

sa
lg

 K
TF

 w
eb

80
 0

00
    

    
    

    
    

    
    

   
65

 0
00

    
    

    
    

    
    

    
   

10
0 

00
0

    
    

    
    

    
    

  
37

12
D

iv
er

se
 (p

or
to

 o
.l)

5 
00

0
    

    
    

    
    

    
    

    
  

4 
96

3
    

    
    

    
    

    
    

    
  

5 
00

0
    

    
    

    
    

    
    

   
39

01
Re

nt
er

15
0 

00
0

    
    

    
    

    
    

    
16

7 
24

4
    

    
    

    
    

    
    

15
0 

00
0

    
    

    
    

    
    

  
xx

xx
Fa

kt
ur

er
in

g 
av

 fa
gl

ig
 b

is
ta

nd
, h

je
lp

 ti
l m

ed
le

m
m

er
 o

g 
an

dr
e 

in
te

re
ss

er
te

-
    

    
    

    
    

    
    

    
    

   
-

    
    

    
    

    
    

    
    

    
   

10
0 

00
0

    
    

    
    

    
    

  

SU
M

 IN
N

TE
KT

ER
2 

26
5 

00
0

    
    

    
    

   
2 

32
1 

89
0

    
    

    
    

   
2 

48
0 

00
0

    
    

    
    

 

KO
N

TO
40

00
Se

kr
et

ar
ia

t, 
øk

on
om

i o
g 

re
gn

sk
ap

st
je

ne
st

er
  (

jfr
 ti

l e
nh

ve
r t

id
 g

je
ld

en
de

 a
vt

al
e)

67
0 

30
0

    
    

    
    

    
    

    
67

0 
28

4
    

    
    

    
    

    
    

1 
15

3 
00

0
    

    
    

    
    

  
4X

XX
Ra

ba
tt 

so
m

 fø
lg

e 
av

 K
TF

 e
id

e 
og

 p
ro

du
se

rte
 k

ur
s 

og
 k

on
fe

ra
ns

er
-

    
    

    
    

    
    

    
    

    
   

-
    

    
    

    
    

    
    

    
    

   
-2

86
 0

00
    

    
    

    
    

    
40

03
Re

gn
sk

ap
 o

g 
øk

on
om

itj
en

es
te

r
48

 7
00

    
    

    
    

    
    

    
   

51
 1

38
    

    
    

    
    

    
    

   
-

    
    

    
    

    
    

    
    

    
40

10
Re

vi
sj

on
35

 0
00

    
    

    
    

    
    

    
   

48
 4

24
    

    
    

    
    

    
    

   
45

 0
00

    
    

    
    

    
    

    
 

40
20

St
yr

et
s 

ut
gi

fte
r (

St
yr

em
øt

er
, s

tra
te

gi
sa

m
lin

ge
r e

tc
)

18
0 

00
0

    
    

    
    

    
    

    
26

0 
86

0
    

    
    

    
    

    
    

18
0 

00
0

    
    

    
    

    
    

  
40

21
Le

ie
 a

v t
je

ne
st

er
 - 

fo
r å

 u
tfø

re
 k

on
kr

et
e 

fa
gl

ig
e 

op
pg

av
er

 
40

 0
00

    
    

    
    

    
    

    
   

30
 0

00
    

    
    

    
    

    
    

   
-

    
    

    
    

    
    

    
    

    
40

23
O

pp
ru

st
ni

ng
 a

v u
nd

er
vi

sn
in

gs
m

at
er

ie
ll 

(in
nh

ol
d,

 p
re

se
nt

as
jo

ne
r, 

o.
l.)

15
0 

00
0

    
    

    
    

    
    

    
57

 2
45

    
    

    
    

    
    

    
   

-
    

    
    

    
    

    
    

    
    

40
24

Pr
od

uk
sj

on
sk

os
tn

ad
er

 k
ny

tte
t t

il 
op

pl
æ

rin
gs

m
at

er
ie

ll 
(k

on
to

 3
15

0)
90

 0
00

    
    

    
    

    
    

    
   

56
 6

14
    

    
    

    
    

    
    

   
90

 0
00

    
    

    
    

    
    

    
 

40
30

År
sm

øt
e 

og
 ti

lh
ør

en
de

 fa
gl

ig
 a

rra
ng

em
en

t (
se

 in
nt

ek
ts

ko
nt

o 
31

30
)

25
0 

00
0

    
    

    
    

    
    

    
42

1 
44

5
    

    
    

    
    

    
    

30
0 

00
0

    
    

    
    

    
    

  
40

31
M

ed
le

m
sm

øt
er

 o
g 

SL
BA

 F
or

um
12

0 
00

0
    

    
    

    
    

    
    

82
 4

75
    

    
    

    
    

    
    

   
90

 0
00

    
    

    
    

    
    

    
 

40
40

M
ar

ke
ds

fø
rin

g 
av

 K
TF

 g
en

er
el

t, 
 s

am
t f

ys
is

k 
m

ar
ke

ds
m

at
er

ie
ll

10
0 

00
0

    
    

    
    

    
    

    
22

5 
30

4
    

    
    

    
    

    
    

30
 0

00
    

    
    

    
    

    
    

 
40

41
w

w
w

.k
tf.

no
 w

eb
 o

g 
so

si
al

e 
m

ed
ie

r (
ho

st
in

g,
 li

se
ns

er
, d

rif
t)

20
 0

00
    

    
    

    
    

    
    

   
18

 9
68

    
    

    
    

    
    

    
   

20
 0

00
    

    
    

    
    

    
    

 
40

42
M

ed
le

m
sb

la
de

t "
Kr

an
te

kn
ik

k"
21

0 
00

0
    

    
    

    
    

    
    

-
    

    
    

    
    

    
    

    
    

   
-

    
    

    
    

    
    

    
    

    
40

50
Ko

nt
in

ge
nt

 i a
nd

re
 fo

re
ni

ng
er

22
 0

00
    

    
    

    
    

    
    

   
21

 8
00

    
    

    
    

    
    

    
   

50
 0

00
    

    
    

    
    

    
    

 
40

55
Av

sk
re

ve
t k

on
tin

ge
nt

15
 0

00
    

    
    

    
    

    
    

   
9 

10
0

    
    

    
    

    
    

    
    

  
7 

10
0

    
    

    
    

    
    

    
   

40
XX

Pr
os

je
kt

er
 (s

om
 e

r, 
ev

en
tu

el
t s

ka
l g

od
kj

en
ne

s 
av

 s
ty

re
t)

40
XX

Pr
os

je
kt

 - 
at

tra
kt

iv
t m

ed
le

m
sk

ap
 (v

is
ul

is
er

e,
 fo

rs
te

rk
e 

og
 s

ka
pe

 n
ye

 m
ed

le
m

sf
or

de
le

r)
-

    
    

    
    

    
    

    
    

    
   

-
    

    
    

    
    

    
    

    
    

   
90

 0
00

    
    

    
    

    
    

    
 

40
67

Pr
os

je
kt

 - 
op

pr
us

tin
g 

av
 e

ks
is

te
re

nd
e 

og
 u

tv
ik

lin
g 

av
 n

ye
 k

ur
s,

 in
kl

 e
ta

bl
er

e 
e-

læ
rin

gs
ku

rs
50

 0
00

    
    

    
    

    
    

    
   

6 
31

7
    

    
    

    
    

    
    

    
  

90
 0

00
    

    
    

    
    

    
    

 
40

70
Pr

os
je

kt
 - 

fo
rn

ye
 o

g 
m

od
er

ni
se

re
 K

TF
 p

ro
fil

 o
g 

ut
try

kk
15

0 
00

0
    

    
    

    
    

    
    

17
9 

77
2

    
    

    
    

    
    

    
-

    
    

    
    

    
    

    
    

    
40

71
Pr

os
je

kt
 - 

op
pl

æ
rin

gs
lø

p 
fo

r f
ag

br
ev

 k
on

tro
llø

r/
in

sp
ek

tø
r

10
0 

00
0

    
    

    
    

    
    

    
47

 8
04

    
    

    
    

    
    

    
   

25
 0

00
    

    
    

    
    

    
    

 
40

72
Pr

os
je

kt
 - 

Fa
gd

ire
kt

ør
 

40
0 

00
0

    
    

    
    

    
    

    
25

5 
00

0
    

    
    

    
    

    
    

1 
02

0 
00

0
    

    
    

    
    

  
40

73
Pr

os
je

kt
 - 

Ar
ra

ng
ør

st
ed

er
 o

g 
ut

st
yr

 - 
fly

tti
ng

, e
ta

bl
er

in
g,

 o
pp

gr
ad

er
in

g,
 ve

dl
ik

eh
ol

d
10

0 
00

0
    

    
    

    
    

    
    

16
8 

16
6

    
    

    
    

    
    

    
90

 0
00

    
    

    
    

    
    

    
 

40
XX

Pr
os

je
kt

 - 
op

pg
ra

de
re

, f
or

ny
e 

fo
re

ni
ng

en
s 

w
eb

si
de

r (
ny

 d
es

ig
n,

 n
y f

un
ks

jo
na

lit
et

)
-

    
    

    
    

    
    

    
    

    
   

-
    

    
    

    
    

    
    

    
    

   
12

5 
00

0
    

    
    

    
    

    
  

40
XX

Pr
os

je
kt

 - 
FA

Q
 o

g 
M

in
 S

id
e 

fo
r v

år
e 

m
ed

le
m

m
er

 (p
å 

fo
re

ni
ng

en
s 

w
eb

 s
id

e)
-

    
    

    
    

    
    

    
    

    
   

-
    

    
    

    
    

    
    

    
    

   
50

 0
00

    
    

    
    

    
    

    
 

40
XX

Pr
os

je
kt

 - 
in

st
ru

kt
ør

sa
m

lin
g 

(v
år

e 
eg

ne
 in

st
ru

kt
ør

er
)

-
    

    
    

    
    

    
    

    
    

   
-

    
    

    
    

    
    

    
    

    
   

50
 0

00
    

    
    

    
    

    
    

 
40

90
D

iv
er

se
 k

os
tn

ad
er

8 
00

0
    

    
    

    
    

    
    

    
  

8 
91

1
    

    
    

    
    

    
    

    
  

8 
00

0
    

    
    

    
    

    
    

   

SU
M

 U
TG

IF
TE

R
2 

75
9 

00
0

    
    

    
    

   
2 

61
9 

62
7

    
    

    
    

   
3 

22
7 

10
0

    
    

    
    

 

RE
SU

LT
AT

-4
94

 0
00

    
    

    
    

    
  

-2
97

 7
37

    
    

    
    

    
  

-7
47

 1
00

    
    

    
    

   

Kr
an

Te
kn

is
k 

Fo
re

ni
ng

 - 
Bu

ds
je

tt
 2

02
6 

Side 27



 

Side 1 av 1 
 

KTF ÅRSMØTE 18.03.2026 
 
 
SAK NR 8 – FASTSETTELSE AV KONTINGENT FOR 2027 
 
 
Medlemskontingent i KTF gjeldende for 2026 er som følger: 
 
Bedriftsmedlemsskap    kr. 7.100, - per år  
Personlig medlem     kr. 1.300, - per år  
Pensjonist– og studentmedlem   kr.    250, - per år 
 
 
Styret foreslår at kontingent for bedriftsmedlemskap økes til kr. 9.500,-. 
 
Videre foreslås det at kontingent for personlig medlemskap forblir uforandret,  
dvs. kr. 1.300, - per år. Styret foreslår videre at kontingent for pensjonist- og  
studentmedlemskap forblir uforandret, kr. 250,- per år.  

 
Nye medlemskontingenter for 2027 foreslås derfor som følger:  
Bedriftsmedlemsskap    kr. 9.500, - per år  
Personlig medlem     kr. 1.300, - per år  
Pensjonist– og studentmedlem   kr.    250, - per år 
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KTF ÅRSMØTE 18.03.2026 

SAK NR 9 - VALG 

Til årsmøte i KTF. 
Valgkomiteen for 2026 har ferdigstilt sitt oppdrag til foreningens fremme og kommer her med 
sin innstilling til årsmøtet 2026. 

Valgkomiteen har bestått av: 
Leder Hermod Pettersen 
Medlem Tom Hjelmtveit Equinor ASA 
Medlem Frode Seljåsen Å Energi Vannkraft AS 
Medlem Kurt Thu Zafe AS  

Valgkomiteen har kommunisert via e-post og teams. 

Alle de innstilte er stilt følgende spørsmål: 
• Har personene nødvendig tid til å sitte i styret?
• Har de tid og engasjement til å bidra utover styremøtene?
• Har de støtte hos arbeidsgiver til å prioritere styrevervet i KTF?
• Har de noen hjertesaker som de vil arbeide for dersom de får to nye år i styret?

Alle de innstilte har svart positivt på dette. 

Valgkomiteen skal ivareta en rekke viktige kriterier, blant annet (dog ikke begrenset 
til): 

• Faglig utdannelse, erfaring og personlige egenskaper
• Geografi
• Kjønn
• Nye krefter inn i styret
• Kontinuitet i det sittende styret
• Fremtidig behov for kunnskaper og erfaring
• Kunnskap og erfaring innen KTF sine satsingsområder (ref. strategi og

handlingsplan)

Følgende personer i dagens styre er på valg ved dette årsmøtet: 
Nestleder  Espen Listaul Industrikran AS 
Styremedlem  Jan Ove Rognstad Mime Rådgivning AS 
Styremedlem  Trond Fossheim Vedal AS 
Styremedlem  Gunnar Matre  DnV AS 
Varamedlem 1  Åge Bakken Gunnebo Anja Industrier AS 
Varamedlem 2 Eivind Windingstad Kolos Liftinbg & Insp AS 
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Valgkomiteens innstilling/forslag er som følger: 
Nestleder  Espen Listaul Industrikran AS - gjenvelges for 2 år
Styremedlem Jan Ove Rognstad Mime Rådgivning AS - gjenvelges for 2 år
Styremedlem Eivind Windingstad Kolos Lifting & Insp. AS (i dag vara) 

- velges for 2 år
Styremedlem  Svein Harald Hetland Aker BP ASA (ny) - velges for 2 år
Varamedlem 1  Anders Døhl Hafslund kraft AS (ny)  - velges for 2 år
Varamedlem 2  Terje Bakke Statsbygg (ny)  - velges for 2 år

Valgkomiteen er enstemmig! 

Med vennlig hilsen 
Hermod Pettersen 
valgkomiteens leder 
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Til årsmøtets informasjon - dersom valgkomiteens innstilling blir fulgt, vil det 
nye styret i KTF se slik ut etter årsmøtet: 
Styreleder Kjartan Iversen Kjartan Iversen Consulting på valg i 2027 
Nestleder Espen Listaul  Industrikran AS på valg i 2028 
Styremedlem Jan Thore Lygren DnV AS på valg i 2027 
Styremedlem Tone Tomassen Litus Akva AS  på valg i 2027 
Styremedlem Terje Guttormsen Flekkerøy Elektro AS  på valg i 2027 
Styremedlem Jan Ove Rognstad Mime rådgivning AS på valg i 2028 
Styremedlem Eivind Windingstad Kolos AS på valg i 2028 
Styremedlem Svein Harald Hetland Aker BP ASA På valg i 2028 
Varamedlem 1  Anders Døhl Hafslund kraft AS på valg i 2028 
Varamedlem 2  Terje Bakke Statsbygg på valg i 2028 

Styrets innstilling til ny valgkomite for 2027 er som følger: 
Leder Trond Fossheim, Vedal AS 
Medlem Hermod Pettersen 
Medlem Gunnar Matre, DNV AS 
Medlem navn kommer 

Styret takker spesielt: 
Trond Fossheim, Gunnar Matre og Åge Bakken for godt utført arbeid i KTF-styret. 
Tom Hjelmtveit, Frode Seljåsen og Kurt Thu for godt utført arbeid i KTFs valgkomité 2026. 
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Les mer om foreningen, medlemsfordelene 
og vårt kompetansetilbud på ktf.no

I vår strategi peker vi ut 5 hovedområder. Områdene er begrunnet i vårt formål, vår visjon,  
våre verdier, vår rolle og posisjon, kunnskap og kompetanse og mulighet til å iverksette tiltak 
som har effekt.

De 5 hovedområdene er:
– Våre medlemmer
- Kompetanse- og informasjonsformidling
- Nettverksbygging og møteplasser
- Myndighetskontakt og rammebetingelser
– Bransjesamarbeid og relevante fora

Hvert hovedområde har definert overordnet og strategiske mål som definerer arbeidets retning. 
Konkretisering av de strategiske mål blir nærmere spesifisert i foreningens årlige handlingsplaner.

Fellesskap
Skape felles forståelse og fremme beste praksis for sikre løfteoperasjoner. 

Formål

 Medlemmer i fokus, inkluderende, troverdig.

Sikre løfteoperasjoner for alle!

Visjon

Verdier

Hovedområder
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